CONTRATANTES: União Federal por intermédio da Procuradoria da
República em Santa Catarina e a empresa CLONIX INFORMÁTICA
LTDA. OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação
de serviços de acesso à INTERNET, para a PRM/Criciúma. Valor
Mensal: R$ 267,50 (duzentos e sessenta e sete reais e cinquenta
centavos). Vigência: 05/03/2015 a 04/03/2018. Data e Assinatura:
05/03/2015, Maximiliano Eller, pela Contratante e Alexandre Gia-
nizella Garcia, pela Contratada.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DO TOCANTINS

RESULTADO DE JULGAMENTO

[...]

empresas vencedoras foram a ARAUJO E RESPLANTE LTDA,
CNPJ: 09.026.012/0001-60 para o Grupo 1, no valor de R$ 14.749,96
(Quatorze mil reais, setecentos e quarenta e nove e noventa e seis
centavos) e E R RAMOS ME, CNPJ: 17.113.163/0001-83, para o
Grupo 2, no valor de R$ 7.820,00(Sete mil, oitocentos e vinte
reais).

MOISÉS ALBERTO RODRIGUES QUEZADA
Pregoeiro
Substituto

(SIDEC - 05/03/2015) 200100-00001-2015NE000083

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
PROCURADORIA-GERAL

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Fornecedora: Tipo A Consultoria em Qualidade de Alimen-